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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (2007:1135) om årliga 
avgifter för finansiering av Finansinspektionens 
verksamhet;

utfärdad den 5 juni 2014.

Regeringen föreskriver att 1, 2, 4 och 5 §§ förordningen (2007:1135) om
årliga avgifter för finansiering av Finansinspektionens verksamhet ska ha föl-
jande lydelse.

1 §1 Denna förordning innehåller bestämmelser om årliga avgifter som ska
betalas för Finansinspektionens verksamhet. Avgifterna ska finansiera den
verksamhet som drivs av inspektionen med undantag för 

1. sådan verksamhet som finansieras med stöd av 
a) avgiftsförordningen (1992:191), eller 
b) förordningen (2001:911) om avgifter för prövning av ärenden hos

Finansinspektionen, 
2. sådan verksamhet som fullgörs enligt förordningen (2006:942) om kris-

beredskap och höjd beredskap, och 
3. sådan verksamhet som hör samman med samordningsorganet för tillsyn

enligt förordningen (2009:92) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering
av terrorism.

Avgifterna ska även finansiera den del av Statistiska centralbyråns verk-
samhet som avser insamling och behandling av uppgifter åt Finansinspektio-
nen enligt lagen (2014:484) om en databas för övervakning av och tillsyn
över finansmarknaderna.

2 § Avgifterna enligt denna förordning ska uppgå till ett belopp som mot-
svarar Finansinspektionens och Statistiska centralbyråns årliga kostnader för
den verksamhet som enligt 1 § ska finansieras med avgifterna.

Avgifterna ska redovisas mot inkomsttitel på det sätt som beslutas i regle-
ringsbrev för Finansinspektionen.

4 § Avgifterna från de fysiska personer, företag och myndigheter som anges
i 6–18 §§ ska ge Finansinspektionen och Statistiska centralbyrån full kost-
nadstäckning för respektive avgiftsgrupp, om inte något annat anges i denna
förordning. Med full kostnadstäckning avses att varje avgiftsgrupp ska svara
för både direkta kostnader och den andel av indirekta kostnader som går att
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hänföra till gruppen. Med avgiftsgrupp avses en sådan grupp av fysiska perso-
ner, företag eller myndigheter som anges i 6–18 §§.

5 §2 För varje avgiftsgrupp som anges i 6–10 §§ ska Finansinspektionen be-
räkna ett sammanlagt avgiftsbelopp som baseras på dels gruppens andel av in-
spektionens och Statistiska centralbyråns kostnader det närmast föregående
kalenderåret, dels de kostnader som inspektionen och Statistiska centralbyrån
har beräknat för det aktuella kalenderåret.

Finansinspektionen ska fördela det sammanlagda avgiftsbeloppet för res-
pektive avgiftsgrupp 1, 2, 3 och 5 på de företag som ingår i gruppen. Balans-
omslutningen vid utgången av det närmast föregående räkenskapsåret ska ut-
göra grund för fördelningen. Varje företag i gruppen ska betala en avgift som
är proportionell i förhållande till företagets storlek.  

Finansinspektionen ska fördela det sammanlagda avgiftsbeloppet för av-
giftsgrupp 4 på de företag som ingår i gruppen. Respektive företags andel av
den tid Finansinspektionen lagt på gruppen närmast föregående kalenderår
ska utgöra grund för fördelningen. Den kostnad som inte kan hänföras till ett
enskilt företag ska fördelas på de företag som ingår i gruppen utifrån samma
fördelningsgrund och med beaktande av typ av verksamhet enligt 9 §.

Den lägsta avgiften är 30 000 kr, om inte något annat anges i denna förord-
ning.

Denna förordning träder i kraft den 1 augusti 2014.

På regeringens vägnar

PETER NORMAN
Katarina Back
(Finansdepartementet)
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